АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЖАНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА СУДЖАНСКОГО РАЙОНА РАСПОРЯЖЕНИЕ от 27 марта 2020г. № 20 О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРОБЖАНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 марта 2020г. № 20

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации
от 25.03.2020 № 206

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

1.     С 30 марта по 5 апреля приостановить деятельность учреждений, подведомственных Администрации Воробжанского сельсовета Суджанского района.
2.     Руководителям учреждений, указанных в п.1 настоящего приказа обеспечить оплату труда работников в указанный период в соответствии с п.1 Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней».
3.     Руководителям учреждений с 30 марта по 5 апреля 2020 г. обеспечить соблюдение требований законодательства в области антитеррористической защищенности, промышленной безопасности, а также иных обязательных требований, норм и правил.
4.     Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Воробжанского сельсовета                    В.М.Гусев
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРОБЖАНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 марта 2020г. № 20

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации
от 25.03.2020 № 206

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

1.     С 30 марта по 5 апреля приостановить деятельность учреждений, подведомственных Администрации Воробжанского сельсовета Суджанского района.
2.     Руководителям учреждений, указанных в п.1 настоящего приказа обеспечить оплату труда работников в указанный период в соответствии с п.1 Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней».
3.     Руководителям учреждений с 30 марта по 5 апреля 2020 г. обеспечить соблюдение требований законодательства в области антитеррористической защищенности, промышленной безопасности, а также иных обязательных требований, норм и правил.
4.     Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Воробжанского сельсовета                    В.М.Гусев